RESOLUÇÃO Nº 47, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

O COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS, da Faculdade
de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia da Fundação Universidade Federal de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

  Homologar a lista geral de docentes do PGRN, conforme tabela abaixo:

 NOME CATEGORIA

1 Ademir Fontana* Permanente

2 Aguinaldo Silva Permanente

3  Alencar Garcia Bacarji * Permanente

4 Alexandre Meira de Vasconcelos Permanente

5  Alisson André Ribeiro* Permanente

6 Antonio Conceição Paranhos Filho Permanente

7 Arnildo Pott Colaborador

8 Ary Tavares Rezende Filho Colaborador

9 Camila Aoki Permanente

10 Diovany Doffinger Ramos Permanente

11 Eliane Guaraldo Permanente

12 Flavio Macedo Alves Permanente

Resolução 47 (2029598)         SEI 23104.018064/2020-56 / pg. 1

07/07/2020

N° 7327
Pg. 91

13 Franco Leandro de Souza Colaborador

14 Grasiela Edith de Oliveira Porfirio Petry Permanente

15 Ivan Bergier Tavares de Lima Permanente

16 Jamil Alexandre Ayach Anache Permanente

17 Jose Marcato Junior Permanente

18 Rafael Morais Chiaravalloti Permanente

19 Roberto Macedo Gamarra Permanente

20 Rogerio Rodrigues Faria Permanente

21 Tatiane do Nascimento Lima Permanente

22 Vitor Matheus Bacani Permanente

* Docentes novos credenciados a partir do resultado do Edital de Credenciamento n°4/2020.

Eliane Guaraldo
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Eliane Guaraldo,
Professor do Magisterio Superior, em 03/07/2020, às
18:11, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2029598 e o código CRC
FE53B835.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

Resolução 47 (2029598)         SEI 23104.018064/2020-56 / pg. 2

07/07/2020

N° 7327
Pg. 92

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.018064/2020-56 SEI nº 2029598

Resolução 47 (2029598)         SEI 23104.018064/2020-56 / pg. 3

07/07/2020

N° 7327
Pg. 93